平成 28年 3月 12日

お客様各位

千葉内陸バス株式会社

「系統・停留所廃止」・「一部時刻改正」のお知らせ

 いつも、千葉内陸バスをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。平成２８年４月１

日（金）より、下記の通り「系統・停留所廃止」・「一部時刻改正」を実施いたします。新時刻表

に関しましては当社のホームページ http://www.chiba-nairikubus.co.jp でご確認いただけます。

お客様のご理解・ご協力を宜しくお願い申し上げます。

記

【該当路線】

四勝線（四街道駅～大日中央～勝田台駅間）

【廃止系統】

 四街道駅～畔田台～大日中央～勝田台駅

 ※現在、この系統は一往復のみの運行ですが「畔田台」を経由しなくなります。

【廃止停留所】

① 新萱橋 ②テニスクラブ前 ③畔田台

【変更時刻・等】

（現行）四街道駅 ８：３３発（畔田台経由）勝田台駅 行き

（新） 四街道駅 ８：３３発 勝田台駅 行き ※畔田台は経由しません。

（現行）勝田台駅 １８：３０発（畔田台経由）四街道駅 行き

（新） 勝田台駅 １８：３６発 四街道駅 行き ※畔田台は経由しません。

※途中バス停の時刻も変更がございますので、ご注意ください。

以上

お問い合わせ・・・

千葉内陸バス株式会社 千代田営業所 043-423-4563